4.014,00 Doutorado 4.625,50 8.639,50

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e

período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e

quinze reais e noventa nove centavos), deverá ser paga no Banco do
Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União - GRU,
emitida através da página eletrônica www.tesouro.fazenda.gov.br, com
os seguintes dados: Unidade Gestora: 153062, Gestão: 15229, Código

[...]

12 (doze) meses, para eventual aquisição de Equipamentos de Vi-
deoconferência, Áudio e Vídeo, para atender às necessidades da Uni-
versidade Federal do Oeste da Bahia - UFOB.

VENCEDOR: CNPJ: 00.489.661/0001-22 - AUDIOVISAO
ELETROACUSTICA LTDA - ME para os Itens 46, 47 no valor Total
de R$ 21.750,0000 (Vinte e um mil, setecentos e cinquenta reais);
01.725.627/0001-72 - HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODU-
TOS ELETRONICOS LTDA para os Itens 27, 43 e 44 no valor Total
de R$ 42.230,0000 (Quarenta e dois mil, duzentos e trinta reais);
03.928.633/0017-10 - HOUTER DO BRASIL LTDA para o Item 24
no valor Total de R$ 130.350,0000 (Cento e trinta mil, trezentos e
cinquenta reais); 07.511.067/0001-30 - ZELDA BOZOLLA DE AL-
MEIDA - ME para os Itens 39 e 45 no valor Total de R$ 28.295,0000
(Vinte e oito mil, duzentos e noventa e cinco reais); 08.394.735/0001-
59 - IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME
para o Item 37 no valor Total de R$ 48.000,0000 (Quarenta e oito mil
reais); 08.691.017/0001-44 - E. S. NEVES INSTRUMENTOS MU-
SICAIS - ME para os Itens 28, 29 e 30 no valor Total de R$
11.179,0000 (Onze mil, cento e setenta e nove reais);
09.456.941/0001-09 - PLEIMEC SOLUTION - COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS TECNOLOGICO para os Itens 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17 no valor Total de R$ 4.176.000,0000
(Quatro milhões, cento e setenta e seis mil reais); 09.554.630/0001-82
- LIDER EBS INFORMATICA LTDA - ME para o Item 54 no valor
Total de R$ 13.986,0000 (Treze mil, novecentos e oitenta e seis
reais); 10.279.411/0001-11 - VR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA - ME para os Itens 35 e 42 no valor Total de
R$ 31.900,0000 (Trinta e um mil e novecentos reais);
13.831.145/0001-86 - EDERSON F. DE SOUZA - ME para o Item
18 no valor Total de R$ 86.894,0000 (Oitenta e seis mil, oitocentos e
noventa e quatro reais); 15.710.797/0001-98 - RWX COMERCIO E
REPRESENTACAO DE INFORMATICA LTDA - ME para os Itens
19, 20, 21, 23, 50 e 51 no valor Total de R$ 147.570,0000 (Cento e
quarenta e sete mil, quinhentos e setenta reais); 52.586.013/0001-98 -
CONCA DISCOS E FITAS LTDA - EPP para os Itens 32, 33 e 40

no valor Total de R$ 40.539,6000 (Quarenta mil, quinhentos e trinta
e nove reais e sessenta centavos); 65.865.065/0001-45 - TAHITI
COMUNICACAO VISUAL COMERCIO IMPORTACAO E EX-
PORTA para o Item 31 no valor Total de R$ 8.490,0000 (Oito mil,
quatrocentos e noventa reais). Vigência: até 03/05/2016

EVANIA MEIRE COSTA DOS SANTOS DA SILVA
Coordenadora